
3. Icebear Cup, Samstag

Starterliste: A-Lauf - LK1 / M (01.02.2020)

Richter: Suomalainen Jari

121. Wirth Ursula mit Eileen

122. Daveid Anja mit Pia

123. Schwarzmann Susanne mit Curly

X 124. X Högl Eveline mit Indiana Jones (abgemeldet)

125. Baroin Lucie mit Laika

126. Hartung Sonja mit Averna

127. Kogler Bianca mit Milo

Starterliste: A-Lauf - LK1 / S (01.02.2020)

Richter: Suomalainen Jari

101. König Josef mit Molly

102. Posch Gabriele mit Toto

103. Roswald Melanie mit Sam

104. Gutlederer Maria mit Dion Rollis de Luxe

105. Seiberl Irina mit Elvis

106. Hlavacek Waltraud mit Budi

107. Hentrup Marleen mit Kay

108. Mösinger Manfred mit Rango

109. Lab Petra mit Xena

110. Kupplent Martin mit Tommy

Starterliste: A-Lauf - LK2 / S (01.02.2020)

Richter: Suomalainen Jari

201. Riegler Karin mit Faye

X 202. X Gutlederer Maria mit Nikita-Nuri of Elltseya Toy (abgemeldet)

203. Kassarnig Margit mit Moly

204. Lichtenauer Karl mit Chilli

205. Novak Susanne mit Sio

206. Haninger Tanja mit Coco

Starterliste: A-Lauf - Oldies / S, M (01.02.2020)

Richter: Suomalainen Jari

401. Pichler Susanne mit Lea

402. Sedlmayer Burgi mit Extasy´s Diego Darius by Domino

X 403. X Dolezal Tanja mit Lisa (abgemeldet)

404. Marzinger Karin mit Lea

405. Reihs Martina mit Motte

406. Mohar Roland mit Bailey



407. Hlavacek Katharina mit Lilli-Fee

408. Mohar Sabrina mit Yamaica

409. Pichler Susanne mit Gini

Starterliste: A-Lauf - LK2 / M (01.02.2020)

Richter: Suomalainen Jari

221. Biener Natascha mit Beanie

222. Dolezal Tanja mit Lotta

223. Bau Katharina mit Yosefine

224. Gaffron Eva mit Elijah 

225. Uhor Gabriele mit Enya

226. Poindl Uschi mit Letty

227. Kowatsch Katharina mit Enny

228. Hartung Sonja mit Tony

Starterliste: A-Lauf - LK3 / M (01.02.2020)

Richter: Suomalainen Jari

X 321. X Stastny Elisabeth mit Elsa (abgemeldet)

322. Krivka Michaela mit Pippilotta

323. Uhor Wilhelm mit Darcy

324. Unger Erwin mit Dexter

325. Barth Daniela mit Holli

X 326. X Baroin Lucie mit Pina (abgemeldet)

327. Paulik Helmut mit Kamikaze Kiwi

328. Haiderer Oswald mit Norman

329. Mauritsch Gloria mit Caylie

330. Lindtner Gregor mit Asrael

331. Riha Brigitte mit Dancing Queen "Queeny"

Starterliste: A-Lauf - LK3 / S (01.02.2020)

Richter: Suomalainen Jari

301. Posch Gabriele mit Lini

302. Ivanis Silvi mit Flurry

303. Lindtner Gabi mit Aileen

304. Bruckmüller Doris mit LIV

305. Riegler Karin mit Kate

X 306. X Stastny Elisabeth mit Aaron Atreju Ahanu (abgemeldet)

307. Krivka Michaela mit Betty

308. Lichtenauer Claudia mit Peppermint 

309. Gutlederer Maria mit Nikita-Nuri of Elltseya Toy

310. Posch Gabriele mit Anou



Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, LK3, Oldies / S (01.02.2020)

Richter: Pupik Petr

S1. Posch Gabriele mit Lini

X S2. X Gutlederer Maria mit Nikita-Nuri of Elltseya Toy (abgemeldet)

S3. Riegler Karin mit Faye

S4. Kassarnig Margit mit Moly

S5. Kupplent Martin mit Tommy

S6. Lichtenauer Claudia mit Peppermint 

S7. Lindtner Gabi mit Aileen

S8. Roswald Melanie mit Sam

S9. Ivanis Silvi mit Flurry

S10. Hlavacek Waltraud mit Budi

S11. König Josef mit Molly

S12. Hentrup Marleen mit Kay

S13. Novak Susanne mit Sio

S14. Posch Gabriele mit Anou

S15. Bruckmüller Doris mit LIV

S16. Lichtenauer Karl mit Chilli

S17. Krivka Michaela mit Betty

X S18. X Stastny Elisabeth mit Aaron Atreju Ahanu (abgemeldet)

S19. Seiberl Irina mit Elvis

S20. Lab Petra mit Xena

S21. Haninger Tanja mit Coco

S22. Mösinger Manfred mit Rango

S23. Riegler Karin mit Kate

S24. Gutlederer Maria mit Dion Rollis de Luxe

S25. Posch Gabriele mit Toto

S26. Pichler Susanne mit Lea

S27. Hlavacek Katharina mit Lilli-Fee

S28. Mohar Roland mit Bailey

S29. Mohar Sabrina mit Yamaica

S30. Reihs Martina mit Motte

Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, LK3, Oldies / M (01.02.2020)

Richter: Pupik Petr

M1. Marzinger Karin mit Lea

M2. Sedlmayer Burgi mit Extasy´s Diego Darius by Domino

M3. Pichler Susanne mit Gini

M4. Schwarzmann Susanne mit Curly

M5. Kowatsch Katharina mit Enny

M6. Uhor Wilhelm mit Darcy



M7. Uhor Gabriele mit Enya

M8. Krivka Michaela mit Pippilotta

M9. Gaffron Eva mit Elijah 

M10. Bau Katharina mit Yosefine

M11. Dolezal Tanja mit Lotta

M12. Biener Natascha mit Beanie

X M13. X Stastny Elisabeth mit Elsa (abgemeldet)

M14. Poindl Uschi mit Letty

M15. Unger Erwin mit Dexter

M16. Hartung Sonja mit Tony

M17. Riha Brigitte mit Dancing Queen "Queeny"

M18. Haiderer Oswald mit Norman

M19. Mauritsch Gloria mit Caylie

M20. Paulik Helmut mit Kamikaze Kiwi

M21. Baroin Lucie mit Laika

M22. Daveid Anja mit Pia

M23. Kogler Bianca mit Milo

M24. Wirth Ursula mit Eileen

M25. Lindtner Gregor mit Asrael

M26. Barth Daniela mit Holli

M27. Hartung Sonja mit Averna

X M28. X Goltz Werner mit Esmeralda (abgemeldet)

X M29. X Goltz Werner mit X.I. (abgemeldet)

X M30. X Dolezal Tanja mit Lisa (abgemeldet)

X M31. X Baroin Lucie mit Pina (abgemeldet)

X M32. X Högl Eveline mit Indiana Jones (abgemeldet)

Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, LK3, Oldies / L (01.02.2020)

Richter: Pupik Petr

L1. Waldheisl Christa mit Orleane

L2. Schwarzmann Susanne mit JoJo

L3. Lichtenauer Karl mit Tweeny

L4. Kormann Albert mit Malin

L5. Kurka Gerhard mit Elli

L6. Mandl-Mösinger Helene mit Ro

L7. Paulik Christina mit Happy

L8. Greiner Alexander  mit Le Bond

L9. Kühn Pascale mit Kiwi of Austrian Starlight

L10. Posch Reinhard mit Ayk

L11. Geyer Christina mit Cloud

L12. Curin Manuela mit Atomic



L13. Mischling Elean mit Zoomie

L14. Stefl Isabella mit Syclone

L15. Schwarzmann Susanne mit Kiwi

L16. Aichinger Carina mit Malou

L17. Hofeneder Roland mit Gee

L18. Mösinger Manfred mit Alice

L19. Bruckmüller Doris mit GWYN

L20. Posch Gabriele mit Joker

L21. Unger Erwin mit Luna

L22. Assem Stephan mit DeeDee

L23. Lenotti Carina mit Puk

L24. Ruzicska Martina mit Louie

L25. Cucka Monika mit Mia

L26. Kronus Paul mit Bessy

L27. Barth Daniela mit Bájos

L28. Heinzel Markus mit Bandit

L29. Duda Christian mit Xena

L30. Gerevini Anja mit Edda

L31. Mandl-Mösinger Helene mit Bendix

L32. Böckl Birgit mit Jolie

L33. Großschmidt Andrea mit Roxy

L34. Matzner Peter mit Quin

L35. Stangl Ullrike mit Manni

L36. Ericson Anita mit Nanni

L37. Schaff Monika mit Merlin

L38. Lehnert Alexandra mit Blink

L39. Tesar Lisa-Marie mit Buddy

L40. Passecker Regina mit MO

L41. Kupplent Astrid mit Zoe

L42. Lutz Caroline mit Yalla

L43. Belko Sandra mit BAYou

L44. Cucka Harald mit Bo

L45. Paßecker Pia mit Mara

L46. Dippold René mit Spencer

L47. Bellingrath-Türscherl Marion mit Grietje 

L48. Burgstaller Teresa mit Floh

L49. Calisir-Furian Fatma mit Delta

L50. Paulik Christina mit Funny Girl

L51. Greiner Alexander  mit Sky

L52. Kühn Pascale mit J`Ginga of Austrian Starlight

L53. Posch Reinhard mit Bill



L54. Geyer Christina mit Kira

L55. Curin Manuela mit Arun

L56. Mischling Elean mit Leni

L57. Stefl Isabella mit Escalade 

L58. Schwarzmann Susanne mit One

L59. Mandl-Mösinger Helene mit Gin

X L60. X Goltz Werner mit Ella Nutella (abgemeldet)

X L61. X Schkutowa Gertrude mit Dywara (abgemeldet)

X L62. X Lab Alexander mit Ebby (abgemeldet)

X L63. X Hofeneder Roland mit Velvet (abgemeldet)

X L64. X Waldheisl Christa mit Orleane (abgemeldet)

X L65. X Januj Wolfgang mit Tiponi (abgemeldet)

Starterliste: A-Lauf - LK1 / L (01.02.2020)

Richter: Suomalainen Jari

141. Schwarzmann Susanne mit Kiwi

142. Barth Daniela mit Bájos

143. Heinzel Markus mit Bandit

144. Greiner Alexander  mit Sky

145. Passecker Regina mit MO

146. Mandl-Mösinger Helene mit Ro

147. Posch Gabriele mit Joker

148. Mösinger Manfred mit Alice

149. Schwarzmann Susanne mit One

Starterliste: A-Lauf - LK2 / L (01.02.2020)

Richter: Suomalainen Jari

241. Großschmidt Andrea mit Roxy

242. Cucka Harald mit Bo

243. Calisir-Furian Fatma mit Delta

X 244. X Waldheisl Christa mit Orleane (abgemeldet)

245. Matzner Peter mit Quin

246. Cucka Monika mit Mia

247. Paulik Christina mit Happy

248. Ruzicska Martina mit Louie

249. Dippold René mit Spencer

250. Duda Christian mit Xena

251. Böckl Birgit mit Jolie

252. Paßecker Pia mit Mara

253. Greiner Alexander  mit Le Bond

254. Lehnert Alexandra mit Blink



X 255. X Schkutowa Gertrude mit Dywara (abgemeldet)

256. Stangl Ullrike mit Manni

257. Gerevini Anja mit Edda

258. Schaff Monika mit Merlin

259. Mischling Elean mit Zoomie

260. Belko Sandra mit BAYou

261. Lutz Caroline mit Yalla

262. Bellingrath-Türscherl Marion mit Grietje 

263. Kühn Pascale mit Kiwi of Austrian Starlight

264. Burgstaller Teresa mit Floh

265. Curin Manuela mit Atomic

Starterliste: A-Lauf - Oldies / L (01.02.2020)

Richter: Suomalainen Jari

441. Lichtenauer Karl mit Tweeny

442. Kormann Albert mit Malin

X 443. X Hofeneder Roland mit Velvet (abgemeldet)

444. Kurka Gerhard mit Elli

445. Schwarzmann Susanne mit JoJo

446. Waldheisl Christa mit Orleane

Starterliste: A-Lauf - LK3 / L (01.02.2020)

Richter: Suomalainen Jari

341. Stefl Isabella mit Syclone

342. Posch Reinhard mit Ayk

343. Mandl-Mösinger Helene mit Bendix

X 344. X Lab Alexander mit Ebby (abgemeldet)

345. Ericson Anita mit Nanni

346. Paulik Christina mit Funny Girl

347. Lenotti Carina mit Puk

348. Hofeneder Roland mit Gee

349. Unger Erwin mit Luna

350. Assem Stephan mit DeeDee

351. Aichinger Carina mit Malou

352. Kronus Paul mit Bessy

353. Bruckmüller Doris mit GWYN

354. Tesar Lisa-Marie mit Buddy

355. Kühn Pascale mit J`Ginga of Austrian Starlight

356. Kupplent Astrid mit Zoe

357. Curin Manuela mit Arun

358. Mischling Elean mit Leni



359. Stefl Isabella mit Escalade 

360. Posch Reinhard mit Bill

361. Mandl-Mösinger Helene mit Gin


